
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE LOS LLANOS

C/SANCHEZ #28 CENTRO DE LA CIUDAD
Teléfono (809)526-4142 Fax (000)000-0000

SueldoApellidos Cargo

NOMINA DE EMPLEADOS MES DE OCTUBRE DE 2021

Nombre

Direccion o Dependencia: Concejo Municipal

      35,000.00MELLA MARTINEZ REGIDORAMBIORIS MANUEL

      35,000.00ARIAS VASQUEZ REGIDORADARKY MARIANA

      35,000.00DE LOS SANTOS DE LA CRUZ REGIDORHECTOR JULIO

      35,000.00HERNANDEZ VILLETA VICE PRESIDENTE DEL CONSEJO DE REGIDORESJESUS SALVADOR

      35,000.00JABALERA TAVAREZ REGIDORJUAN KERLIN

      35,000.00SORIANO RINCON PRESIDENTE DEL CONSEJO DE REGIDORESJUAN

      10,000.00VASQUEZ TORREZ SECRETARIO SALA CAPITULARNARCISO

      35,000.00POLANCO SOSA REGIDORSOCRATES DANILO

Empleados x Direcc. o Depend.:         8 Total x Direcc. o Depend.:   255,000.00

Direccion o Dependencia: Contraloria  Municipal

      10,000.00MAGALLANES VASQUEZ CONTRALORAJOSEFINA DE JESUS

Empleados x Direcc. o Depend.:         1 Total x Direcc. o Depend.:    10,000.00

Direccion o Dependencia: Administracion Superior (Despacho)

       5,500.00RODRIGUEZ MORENO ENC. DE O.A.IAMALIA EROINA

       3,500.00MERSEDES VASQUEZ ALCALDE PEDANEO DE MATA CALICHEANDRES

       4,500.00RODRIGUEZ BARREDOR PARQUE CENTRALANDRES

       5,500.00TAVAREZ SOSA PRENSAEBERTO GEORDANO

       3,500.00 PEÑA OZORIA ALCALDE PEDANEO DE PALOMAELADIO

       3,500.00SANTANA VICENTA ALCALDE DE GUAYABALEMILIO

       4,500.00ENCARNACION SERENO DEL AYUNTAMIENTOFELIX

       3,500.00DE LA ROSA BELLO ALCALDE DE LOS JIBAROSFREDY

      10,000.00SOSA SOSA ASESOR JURIDICOJHONSTON BLADIMIR

      10,000.00SANTANA RAMIREZ ASESOR JURIDICOJOSE GREGORIO

      10,000.00SOSA HIRUJO Enc de ComprasJOSE MARIA

      13,000.00SANTANA ESPINOSA SECRETARIA DEL ALCALDEJOSEFINA

       3,500.00HIRUJO SOSA CONSERGEJUANA MERCEDES

      34,200.00DECENA RODRIGUEZ VICE ALCALDESAJULIA SELENI

       2,500.00FABIAN SEGUNDO ALCALDEJULIO

      57,000.00GUIRADO SOSA ALCALDE MUNICIPALOSIRIS EUSEBIO

       3,500.00VASQUEZ NATERA ALCALDE DE CAYACOARAFAEL
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      12,000.00MARTINEZ MERCEDES CHOFER DEL ALCALDERAMON ARCADIO

       4,500.00SOSA MERCEDES SUPERVISOR DE ALCALDESALVADOR

Empleados x Direcc. o Depend.:        19 Total x Direcc. o Depend.:   194,200.00

Direccion o Dependencia: Serv. Adm y Financieros (Tesoreria)

      25,000.00DURAN DE LA CRUZ CONTADORAANGELA

      12,000.00BROWN HERNANDEZ DIRECTORA DE RR HHAWILDA YANNIRY

      28,000.00TAVAREZ OZORIA TESORERO MUNICIPALCARLOS RIGOBERTO

       8,000.00GALAN PLACIDO AUXILIAR DE CONTABILIDADGYPSI ILDUARA

      12,000.00POLANCO ENCARNACION DIRECTORA DE REGISTRO CIVILLERITZA LAURELIN

       4,000.00SABINO VASQUEZ MENSAJERO EXTERNOMARINO

       9,500.00FRIAS SOSA AUXILIAR DE CONTABILIDADRAFAEL DE JESUS

       8,000.00ALCOBER ORTIZ CAJERASHEILA ALTAGRACIA

Empleados x Direcc. o Depend.:         8 Total x Direcc. o Depend.:   106,500.00

Direccion o Dependencia: Planeamiento Urbano

       3,500.00JUAN JORNALEROALTAGRACIA

       3,500.00RODRIGUEZ ZORRILLA PEONAMBAR CRISTINA

      13,000.00CAAMA¥O RAMIREZ ENC. PLANEAMIENTO URBANOERNESTO ANIBAL

       7,500.00LEGUIZAMON ROMERO ESPECTACULO PUBLICOJOSE MARIA

Empleados x Direcc. o Depend.:         4 Total x Direcc. o Depend.:    27,500.00

Direccion o Dependencia: Oficina Tecnica (Obras Públicas)

       8,000.00ROSARIO ROSARIO OPERADOR DE RETRO-PALADOMINGO

      12,000.00PACHECO PLACENCIO OPERADOR DE RETRO-PALAHECTOR BIENVENIDO

       8,000.00CASTRO PLOMERORAFAEL ANTONIO

       4,500.00VASQUEZ ZANJERORAFAEL ANTONIO

       4,500.00MARTINEZ DE LA CRUZ MANTENIMIENTO PLANTA ELECTRICARAMON AMAURYS

       4,500.00PEGUERO VASQUEZ ZANJEROSANTIAGO

Empleados x Direcc. o Depend.:         6 Total x Direcc. o Depend.:    41,500.00

Direccion o Dependencia: Dirección de Ornato y Parques

       3,500.00POLANCO ENC DEL MATADERO DEL CRUCEBARTOLO

       4,500.00SANCHEZ ZANJEROCANDIDO
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       7,000.00SANCHEZ DE LA CRUZ LIMPIEZA Y ORNATODOMINGO

       3,500.00LAMI MOJICA JARDINEROENRIQUE JAIME

       3,500.00SABINO PEONGUMERCINDO

       5,500.00ROJAS GARCIA JARDINEROHECTOR JULIO

       7,000.00SABINO MANZANILLO LIMPIEZA Y ORNATOJUAN ANTONIO

       5,500.00RAMIREZ VASQUEZ SUPERVISORMANUEL

       3,500.00ROSARIO MEJIA BARREDOR / (A)MARIA CRISTINA

       4,000.00FRIAS SANDOVAL ENC. DE PARQUE INFANTILMAXIMINIO

       5,500.00DIAZ SUPERVISORNELSON

       4,500.00MA¥ON SANTANA ENC. PARQUE PALOMAOSCAR ANDRES

       5,500.00CASILLAS SANDOVAL SUPERVISORRAFAEL AUGUSTO

       4,500.00CASTRO CASTILLO ZANJERORAFAEL

       3,500.00MANZANILLO ENC PARQUE LAS PALMASROSA HERMINIA

       3,500.00VASQUEZ BARREDOR / (A)ROSA MARIA

       7,000.00GREGORIA LIMPIEZA Y ORNATOSANTIAGO

       5,500.00ROSENDO SUPERVISORZACARIAS MILEDY

Empleados x Direcc. o Depend.:        18 Total x Direcc. o Depend.:    87,000.00

Direccion o Dependencia: Dirección de Limpienza

       3,500.00ABREU PEREZ BARREDOR / (A)ALTAGRACIA

       3,500.00SANTANA JIMENEZ BARREDOR / (A)ANGELICA ADOLFINA

       3,500.00GARCIA DANIEL BARREDOR / (A)APOLONIA NATIVIDAD

       4,000.00MORENO VASQUEZ APRESADOR DE ANIMALESARIEL

       7,000.00VASQUEZ LIMPIEZA Y ORNATOCARLOS

       5,500.00ROJAS CHOFERCESAR ANTONIO

       5,000.00RODRIGUEZ GARCIA CAPATAZCESAR

       3,500.00MEJIA MEDRANO BARREDOR / (A)CRISELIA

       4,000.00SOSA PEREZ PEONDELPRADO ALBERTO

       3,500.00FLORES LIMPIEZA DE LA POLICIA NACIONALDOLORES ALTAGRACIA

      11,000.00CASTRO CASTILLO CAPATAZDOMINGO

       5,000.00SANDOVAL THEN BARREDOR / (A)DULCE MARIA MARGARITA

       3,500.00MARTE LIMPIEZA MERCADOEDILANIA

       3,500.00SABINO MENA BARREDOR / (A)ENRIQUE
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       3,500.00ARAUJO AQUINO BARREDOR / (A)GABRIELA

       3,500.00VASQUEZ BELEN BARREDOR / (A)GERBACIA

       3,500.00SANCHEZ DE LA CRUZ ASILO DE ANCIANOSGLORIA

       4,500.00PE¥A RAMIREZ CONSERGEJABY RODOLFO

       3,500.00GARCIA SANCHEZ JORNALEROJOHANYS

       5,000.00SOSA GUIRADO CAPATAZJOSE ARTURO

       3,500.00VARELA AQUINO ENC. DE MATADEROSJOSEFA

       3,500.00VASQUEZ TORREZ BARREDOR / (A)JOSEFINA

       3,500.00SANDOVAL PEONJUAN

       3,500.00VASQUEZ VASQUEZ BARREDOR / (A)JUANA CEFERINA

       3,500.00GREGORIO BARREDOR / (A)LEONIDAS

       4,500.00VONERE MEDINA PEONLUIS

       3,000.00BERROA JIMENEZ BARREDOR / (A)MARGARITA

       3,500.00VILLILO SECRETARIA DEL OFIC GUAYABALMARIA DE LOS ANGELES

       3,500.00VASQUEZ SANDOVAL BARREDOR / (A)MARINA

       3,500.00SABINO ROJAS BARREDOR / (A)MAXIMINA

       4,000.00CASTRO CASTRO ZANJEROMIGUEL

       3,500.00GREGORIO BARREDOR / (A)MIGUELITO

       3,500.00COCA ROSARIO BARREDOR / (A)OLGA LIDIA

       4,500.00BAUTISTA RAMIREZ ZANJEROPEDRO

       4,000.00MERCEDES VASQUEZ APRESADOR DE ANIMALESPEDRO MIGUEL

       3,500.00CHALAS CABRERA BARREDOR / (A)QUENIA

       3,500.00SOSA MARTINEZ BARREDOR / (A)RAFAEL

       3,500.00RIVAS LIMPIEZA BOMBERORAMONA

       3,500.00MARTES ZAPATA BARREDOR / (A)ROSA

       4,500.00SANDOVAL DANIEL ZANJEROVALENTIN

       3,500.00VASQUEZ BARREDOR / (A)YAQUELIN LISANDRA

       3,500.00ZAPATA RODRIGUEZ BARREDOR / (A)YOCAIRA

       3,500.00JIMENEZ CARABALLO BARREDOR / (A)YOKASTA MERCEDES

       3,500.00RODRIGUEZ ROJAS BARREDOR / (A)YOLANDIS MERCEDES

      10,000.00ROJAS GARCIA CHOFERYOVANNY

Empleados x Direcc. o Depend.:        45 Total x Direcc. o Depend.:   187,000.00
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Direccion o Dependencia: Cementerio Municipal

       3,500.00ROJAS PEON CEMENTERIOCARLOS EDUARDO

       3,500.00LEGUISAMON MORLAS ZACATECASNESTOR AUGUSTO

       3,000.00SABINO ROJAS PEONRAMON

       4,000.00CASTRO BERROA PEONSIXTO RAFAEL JUSTO

Empleados x Direcc. o Depend.:         4 Total x Direcc. o Depend.:    14,000.00

Direccion o Dependencia: Equipo y Transporte

       8,000.00SANTANA HIRUJO CHOFERAMIN EMIGDIO

       4,000.00MARTINEZ CEDANO SERENO DEL PARQUE VEHICULAR PESADOEDUARDO ENRIQUE

       5,000.00VASQUEZ RAMIREZ ENC. DE PLANTAEUGENIO

       6,000.00DEL CARMEN MORLA ENC. DE COMBUSTIBLEGERARDO ADOLFO

       8,000.00LEGUISAMON FRIAS ENC. DE COMBUSTIBLEJOSE MANUEL

       4,000.00NIEVE SERENO DEL EQUIPO DE TRANSPORTACIONJOSE OLIVO

       8,000.00FELIX CHOFERLUIS ONEIDO

      12,000.00JIMENEZ ORTIZ OPERADOR GREDARSAMUEL

       4,500.00RINCON AYUDANTE DE GREDARYSIDRO

Empleados x Direcc. o Depend.:         9 Total x Direcc. o Depend.:    59,500.00

Direccion o Dependencia: Policia  Municipal

       3,500.00RAMIREZ ALCANTARA SEC. POLICIA MUNICIPALALBA RHINA

      10,000.00MONTERO VICENTE JEFE POLICIA MUNICIPALALBIDIO

       5,500.00FELIZ FELIZ POLICIA MUNICIPALCARLOS ANTONIO

       3,500.00OVANDO MARTINEZ PEONCATHERINE

       5,000.00ARIAS ROSARIO POLICIA MUNICIPALCRISTIAN

       3,500.00PEÑA POLICIA MUNICIPALEFRAIN

       3,500.00ROJAS SOSA POLICIA MUNICIPALESMERALDA YAMELYS

       3,500.00TEJEDA TELLERIA POLICIA MUNICIPALGIOSER EMILIO

       6,800.00SOSA ALCANTARA SUB JEFE DE LA POLICIA MUNICIPALJOSE MARIA

       3,500.00ROSARIO CASTRO POLICIA MUNICIPALJOSE RAMON

       3,500.00VASQUEZ FLORES POLICIA MUNICIPALLUTHER KING

       5,500.00ROJAS POLICIA MUNICIPALMARCELINA

       3,500.00VASQUEZ CASTRO POLICIA MUNICIPALMAYELIN CRISTINA
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       3,500.00SANTOS POLANCO POLICIA MUNICIPALROGER FELIPE

       3,500.00SANTO ROSARIO POLICIA MUNICIPALRULAINY

       3,500.00TORREZ DISGMET POLICIA MUNICIPALWAGNER KENIS

Empleados x Direcc. o Depend.:        16 Total x Direcc. o Depend.:    71,300.00

Direccion o Dependencia: Ayudas

       3,000.00ROJAS REYES AYUDAALEJANDRO

       1,100.00DANIEL AYUDAANA DILIA

       2,000.00VASQUEZ ZAPATA AYUDAANTONIA

       2,000.00SANTANA AYUDACANDIDA

       1,500.00VASQUEZ AYUDADULCE ELUMINADA

       1,000.00THEN ZORRILLA AYUDADULCE MARIA

       2,000.00TORREZ AYUDAFELIX

       1,500.00RODRIGUEZ DIAZ AYUDAFINA

       2,000.00ROSARIO CASTRO AYUDAFRANKLIN MANUEL

       2,000.00CUELLO SOSA AYUDAGUISSEPPE ANTONIO

       5,500.00ROMERO DEL CARMEN AYUDAHOMERO

         500.00VASQUEZ SOSA AYUDAINES

       5,000.00SANTANA RAMIREZ AYUDAKEILY MARGARITA

       3,000.00SOSA SCHOTBORCH AYUDALERIS ESPERANZA

       2,000.00TELLERIA AYUDALUIS MANUEL

       2,000.00SANTANA MELLA AYUDAMARIANA

       1,000.00SMITH AYUDAMAXIMINA

       5,000.00SOSA SOSA AYUDAMILCIADES RAMON

       5,000.00TAVAREZ TORREZ AYUDAMILTON JUNIOR

       2,000.00ROSARIO FRIAS DE MARTINEZ AYUDAMIREYA

       5,500.00THEN FRIAS DE RUIZ AYUDANORIS ALTAGRACIA

       2,000.00MARTE FRIAS AYUDAPABLO

       3,000.00PINALES MANZANILLO AYUDAPEDRO

       2,000.00RAMIREZ VASQUEZ AYUDAPEDRO

       1,000.00FELIX MARIA AYUDARAMON MARIA

       5,000.00ROJAS GARCIA AYUDARICARDO ANTONIO

         500.00GUIRADO VASQUEZ AYUDAZOILA AURORA
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Empleados x Direcc. o Depend.:        27 Total x Direcc. o Depend.:    68,100.00

Direccion o Dependencia: Asistencia Social

       3,500.00SANTANA TAVAREZ MENSAJERO DEL DPRT DE CULTURADAMIAN ENRIQUE

       4,500.00SOSA CORNELIO ENC. BIENESTAR SOCIALMARTHA MIRELLA

Empleados x Direcc. o Depend.:         2 Total x Direcc. o Depend.:     8,000.00

Direccion o Dependencia: Educacion

       7,000.00SOCORRO CRUZ DIRECTOR BANDA DE MUSICAANGEL MARIA

       5,000.00FELIZ ACOSTA Instructode de AerobicosGEREMIAS

       4,500.00LAMI RIVERA PROFESORA DE INDOTELJUAN ELIAS

       5,000.00SANTANA ROZON ENTRENADOR DE BEISBOLJULIO CESAR

       4,500.00CASTRO BIBLIOTECARIARAFAELA

Empleados x Direcc. o Depend.:         5 Total x Direcc. o Depend.:    26,000.00

Direccion o Dependencia: Educacion

       5,000.00DOMINGUEZ INTRUCTOR DE LA CADEMIADARWIN RAFAEL

       5,000.00 MELLA MEJIA INTRUCTOR DE LA CADEMIAFRANCISCO ANTONIO

       2,500.00VASQUEZ LOPEZ ASIST DEL PROFESOR DE BAILEKAINA

       3,000.00VICTORIANO RODRIGUEZ ASISTENTE DE PROFESOR DE DANZAKATHERINE ALTAGRACIA

       5,000.00RODRIGUEZ MORENO PROFESOR DE LA ACADEMIALUIS CARLOS

       7,500.00HERNANDEZ SERRANO INSTRUCTORA DE INDOTELMARIA JUANA

Empleados x Direcc. o Depend.:         6 Total x Direcc. o Depend.:    28,000.00

Direccion o Dependencia: Educacion

       6,000.00LEGUISAMON FRIAS ENC. DE CULTURAFILOMENA MARIA

      11,500.00PITA PROF. DE BALETJUAN JOSE

Empleados x Direcc. o Depend.:         2 Total x Direcc. o Depend.:    17,500.00

Cantidad  Empleados:             180 Total nominas:  1201,100.00
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